

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 131.040.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.06	Program Pembentukan Hukum			131.040.000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Hukum di Wilayah			131.040.000	
5250.001	Fasilitasi pembentukan produk hukum daerah [Base Line]	15,00 Raperda		109.710.000	
051	Lokasi : KAB. MANOKWARI Melakukan fasilitasi harmonisasi perancangan peraturan daerah			64.270.000	U
A	Persiapan			5.800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-MANOKWARI)			5.800.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.300.000	3.300.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
B	Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait di Daerah			3.350.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-MANOKWARI)			850.000	RM
	- Konsumsi rapat (snack) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	25.000	250.000	
	- Konsumsi rapat (makan) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	60.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	RM
	- Honor narasumber [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
C	Pelaksanaan			54.120.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Konsumsi rapat harmonisasi ranperda (makan) [10 ORG x 20 KALI]	200,00 OK	50.000	10.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.065-MANOKWARI)			2.700.000	RM
	- Biaya sewa mobil di kab/kota (kota sorong; kab sorong; kab kaimana)	3,00 UNIT	900.000	2.700.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-MANOKWARI)			39.920.000	RM
	> HARMONISASI PERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI			39.920.000	
	>> kota sorong			8.880.000	
	- transport ke kota sorong [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- uang taksi bandara [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	100.000	400.000	
	>> kabupaten sorong			8.880.000	
	- transport ke kab sorong [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 OH]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- uang taksi bandara [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	100.000	400.000	
	>> Kabupaten Sorong Selatan			11.480.000	
	- transport pesawat ke kota sorong [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- transport darat dari kota sorong ke kabupaten sorong selatan	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	>> kabupaten kaimana			10.680.000	
	- transport ke kabupaten kaimana [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.200.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 131.040.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- uang taksi bandara [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	100.000	400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
D	Penyusunan Laporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
052	Menginventarisasi, klasifikasi, dan pemetaan perda/raperda			18.480.000	P
A	Persiapan			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
B	Pelaksanaan			14.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.700.000	RM
	- Konsumsi rapat (snack) [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	25.000	500.000	
	- konsumsi rapat (makan) [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	60.000	1.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000	RM
	- biaya sewa mobil di kab/kota	1,00 UNIT	900.000	900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.880.000	RM
	- biaya transport/tiket [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OK	650.000	2.600.000	
	- uang taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	100.000	400.000	
C	Penyusunan Laporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
053	Melakukan kajian peraturan daerah			3.480.000	P
A	Persiapan			1.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.630.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	630.000	630.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
B	Pelaksanaan			850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			850.000	RM
	- Konsumsi rapat kajian (snack) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	25.000	250.000	
	- Konsumsi rapat kajian (makan) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	60.000	600.000	
C	Penyusunan Laporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
055	Menyusun perencanaan kegiatan fasilitasi produk hukum daerah			23.480.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 131.040.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Konsultasi teknis			22.480.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.480.000	RM
	> Koordinasi ke Instansi Pusat			22.480.000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- Biaya transportasi/tiket [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	4.000.000	16.000.000	
	- uang taksi Bandara [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
B	Penyusunan Laporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
5250.002	Pembinaan perancang peraturan perundang-undangan di daerah [Base Line]	7,00 Orang		21.330.000	
051	Lokasi : KAB. MANOKWARI Melakukan Penilaian Angka Kredit Perancang			4.850.000	U
A	Persiapan			2.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
B	Penilaian Angka Kredit			850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			850.000	RM
	- Konsumsi rapat pemeriksaan berkas (snack) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	25.000	250.000	
	- Konsumsi rapat pemeriksaan berkas (makan) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	60.000	600.000	
C	Penyusunan Laporan			1.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
052	Melaksanakan Pendalaman Materi Perancangan Peraturan Daerah			16.480.000	P
A	Persiapan			1.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
B	Forum Pendalaman Materi			14.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			850.000	RM
	- Konsumsi rapat pendalaman materi (snack) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	25.000	250.000	
	- Konsumsi rapat pendalaman materi (makan) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	60.000	600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			130.000	RM
	- sertifikat [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	13.000	130.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	RM
	- Honor narasumber [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.000.000	RM


RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 131.040.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521211	- Biaya transportasi/tiket [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	RM
	- uang penginapan [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- uang harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- uang taksi bandara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	130.000	260.000	
	Penyusunan Laporan			500.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 26 Februari 2020
 Kepala Pengguna Anggaran

 M. Ayorbaba
 NIP. 1967105151996101001